
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

25.06.2019 года  №  61/3 

  

с. Исянгулово  

 

Об открытии счета  территориальной  избирательной комиссии  

муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан для 

финансирования дополнительных  выборов депутатов Совета 

муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан, 

депутатов Советов сельских поселений муниципального района 

Зианчуринский район Республики Башкортостан  

  

 

В соответствии со статьей 57 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьей 69 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, Инструкцией  о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности 

и перечисления денежных средств, выделенных из местного бюджета 

избирательным комиссиям на подготовку и проведение выборов в органы 

местного самоуправления, утвержденной постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан от  6 апреля 2018 г.  года № 

35/1-6,  территориальная избирательная комиссия решила: 

1.Выдать разрешение территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан на 

открытие счета в Дополнительном офисе №8598/0764  Башкирского отделения 

№ 8598 ПАО Сбербанк. 

2. Бухгалтеру Ишбердиной А.И. обеспечить строгое выполнение пунктов   

Инструкции  о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и 

перечисления денежных средств, выделенных из местного бюджета 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЗИАНЧУРИНСКИЙ 

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ЕЙӘНСУРА  

РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

   
 

  

 



избирательным комиссиям на подготовку и проведение выборов в органы 

местного самоуправления. 

 3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  

председателя территориальной избирательной комиссии Юланова В.К. 

         

 

 


